
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXI/286/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2021 r. poz.150), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
XLIII/391/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 7 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2021 r. poz.2116). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały Nr 
XLIII/391/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 7 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, 
który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EBB4E0-59DA-4DC7-8080-5D51F1DD735C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Uchwała Nr XXXI/286/2020 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
w brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/106/07 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 22 listopada 
2007 r. w sprawie nadania statutu Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2007 r. Nr 140, poz. 2043, z 2009 r. Nr 128, poz. 1679, z 2012 r, 
poz. 1937 oraz z 2019 r. poz. 679). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.1) 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

 
1) Uchwała weszła w życie z dniem 29 stycznia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EBB4E0-59DA-4DC7-8080-5D51F1DD735C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/286/2020  Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 
2020 r. 

Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim zwany dalej 
"Ośrodkiem" jest budżetową jednostką organizacyjną gminy Nowogród Bobrzański, utworzoną w celu 
realizacji zadań własnych i zleconych z zakresu pomocy społecznej. 

2. Ośrodek działa na podstawie obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu o przepisy: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559); 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.); 

3) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), 

4) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.); 

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615); 

6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 877 ze zm.); 

7) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 ze 
zm.); 

8) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1329 ze zm.) 

9) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744); 

10) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U z 2020 r, 
poz. 1297) 

11) ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447); 

12) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685); 

13) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.); 

14) ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1672 ze zm.); 

15) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530); 

16) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze 
zm.); 

17) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 479); 

18) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 ze zm.); 

19) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 423 ze 
zm.); 

20) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2021, poz. 2021); 

21) ustawy z dnia 10 kwietnia1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U z 2021r. poz. 716 z póżn. zm); 

22) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1100 ze zm.); 

23) ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019r. poz.1781); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EBB4E0-59DA-4DC7-8080-5D51F1DD735C. Podpisany Strona 1



24) programów rządowych min.: w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start", w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, program 
operacyjny pomoc żywnościowa 2014-2020; 

25) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 

26) innych aktów prawnych dotyczących działalności Ośrodka; 

27) niniejszego statutu. 

§ 2. 1. Terenem działania ośrodka jest Gmina Nowogród Bobrzański. 

2. Siedzibą ośrodka jest miejscowość Nowogród Bobrzański. 

3. Ośrodek jest finansowany z budżetu gminy oraz z budżetu państwa. 

§ 3. Bezpośredni nadzór nad działalnością ośrodka sprawuje Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania ośrodka 

§ 4. 1. Celem ośrodka jest: 

1) umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są one 
w stanie pokonać wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości; 

2) wspieranie osób i rodzin w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb i umożliwienie 
im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka; 

3) podejmowanie działań zmierzających do życiowego usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich integracji 
w środowisku. 

2. Zadania w zakresie pomocy społecznej obejmują w szczególności: 

1) przyznawanie i wypłacanie przewidzianych ustawami świadczeń; 

2) pracę socjalną, rozumianą jako działalność zawodową skierowaną na pomoc osobom i rodzinom we 
wzmocnieniu lub odzyskaniu zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie oraz tworzenie warunków 
sprzyjających temu celowi; 

3) prowadzenie i rozwój niezbędnej infrastruktury socjalnej; 

4) analizę, ocenę i zapobieganie zjawiskom rodzącym zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej; 

5) realizację zadań wynikających z rozeznanych potrzeb; 

6) rozwijanie nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb. 

§ 5. Zakres działania ośrodka określają: 

1) ustawy i akty wykonawcze do ustaw, określone w § 1 ust. 2 Statutu; 

2) uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim i zarządzenia Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego. 

§ 6. 1. Ośrodek realizuje zadania własne i zadania zlecone w zakresie ustalonym przez obowiązujące 
przepisy. 

2. Ośrodek realizuje inne zadania wynikające z rządowych programów pomocy społecznej mających na 
celu głównie ochronę poziomu życia osób i rodzin. 

§ 7. W realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej ośrodek współpracuje z innymi jednostkami 
organizacyjnymi samorządu Gminy Nowogród Bobrzański, administracją rządową, ośrodkami pomocy 
społecznej sąsiednich gmin, powiatowymi centrami pomocy rodzinie, urzędami pracy, służbą zdrowia, 
z organizacjami społecznymi i pozarządowymi, Kościołem Katolickim, innymi kościołami, związkami 
wyznaniowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi. 

§ 8. Ośrodek koordynuje realizację Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, o której mowa 
w ustawie o pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EBB4E0-59DA-4DC7-8080-5D51F1DD735C. Podpisany Strona 2



Rozdział 3. 
Klub Seniora 

§ 9. W ramach Ośrodka funkcjonuje Klub Senior+. 

§ 10. Klub Senior+ ma na celu zapewnienie wsparcia seniorom (osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 
60+) przez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, 
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. 

§ 11. Zasady wewnętrznej organizacji oraz zakres działalności Klubu 'Senior+' określa Regulamin nadany 
przez Kierownika Ośrodka. 

Rozdział 3a.2) 
  

Placówki Wsparcia Dziennego 

§ 11a. W strukturze Ośrodka działa placówka wsparcia dziennego prowadzona w formie opiekuńczej pod 
nazwą: "Świetlica Środowiskowa Boberek". 

§ 11b. Szczegółowe zadania i zasady wewnętrznej organizacji placówki określa regulamin organizacyjny 
placówki, ustalony przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim.”. 

Rozdział 4. 
Zasady funkcjonowania ośrodka i struktura organizacyjna 

§ 12. 1. Organizację wewnętrzną i podział zadań Ośrodka określa Regulamin organizacyjny Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadzony przez Kierownika. Regulamin ten określa strukturę 
organizacyjną, zakres działań, uprawnień i obowiązków poszczególnych komórek organizacyjnych Ośrodka. 

2. Działalnością Ośrodka kieruje kierownik i reprezentuje go na zewnątrz. 

3. Kierownik działa na podstawie niniejszego Statutu oraz w granicach upoważnień i pełnomocnictw 
udzielonych przez Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 13. Kierownik ośrodka składa radzie miejskiej coroczne sprawozdania z działalności ośrodka oraz 
przedstawia potrzeby z zakresie pomocy społecznej. 

§ 14. Szczegółowe zasady dotyczące praw i obowiązków pracowników, a także zasady wynagradzania, 
określa ustawa o pracownikach samorządowych, ustawa o pomocy społecznej, przepisy prawa pracy oraz 
regulamin wynagradzania. 

Rozdział 5. 
Gospodarka finansowa 

§ 15. 1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach obowiązujących w samorządowych 
jednostkach budżetowych, kierując się zasadami celowości, gospodarności i efektywności ich wykorzystania. 

2. Podstawą gospodarki finansowej ośrodka jest roczny plan finansowy (plan dochodów i wydatków) 
obejmujący środki finansowe przeznaczone w budżecie gminy na realizację zadań własnych oraz zadań 
zleconych przez administrację rządową. 

3. Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

4. Ośrodek gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 16. Ośrodek ma prawo używania pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby: 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim 

 
2) Rozdział 3a dodany przez § 1 uchwały Nr XLIII/391/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 

7 października 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2021 r. poz.2116), która zmieniła zapis niniejszej 
uchwały z dniem 27 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EBB4E0-59DA-4DC7-8080-5D51F1DD735C. Podpisany Strona 3



ul. Pocztowa 7 

66-010 Nowogród Bobrzański 

NIP 973 041 22 57 

REGON 970 035 697 

§ 17. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie przepisy powszechnie 
obowiązujące. 

§ 18. Zmiany statutu dokonuje Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim w trybie określonym dla 
jego uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EBB4E0-59DA-4DC7-8080-5D51F1DD735C. Podpisany Strona 4


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 27


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 2 Paragraf 8

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3 Paragraf 11

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3a Paragraf 11a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 3a Paragraf 11b

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 4 Paragraf 14

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 4


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 6 Paragraf 17
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Rozdział 6 Paragraf 18



		2022-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




